АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08 июля 2019 года                                                                        №  46 -р
р.п. Николаевка
 О назначении ответственного лица

за реализацию мероприятий

по защите прав потребителей

В целях исполнения распоряжения Губернатора Ульяновской области от 25 апреля 2019 года №288-р «О некоторых мерах по защите прав потребителей в муниципальных образованиях Ульяновской области»:

1. Назначить ответственным должностным лицом за реализацию мероприятий по защите прав потребителей на территории муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области Пыренкову Любовь Николаевну, Заместителя Главы Администрации района - Начальника управления по экономике и сельскому хозяйству Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава Администрации

муниципального образования
«Николаевский район»                                                                        С.А.Кузин